

آقای نوری درنشستی که با هیأت امناء شهرک صنعتی پرند برگزار شد با بیان نکته که شرکت شهرکهای صنعتی استان تهران انتقادپذیر است افزود: تافضای نقد را برای خود فراهم نکنیم نه مشکلاتی برطرف میشود و نه راه پیشرفت هموار خواهد شد. این که بخشی از تعهدات شرکت درخصوص مسائل زرساختی شهرکها هنوز به انجام نرسیده وجود دارد ولی در اجرای این زرساختها بعضی از شرکت های دولتی دیگر نظرمخابرات، برق منطقه ای و گاز نیز سهیم هستند. برهمین اساس نشست های مشترک زادی با مسئولان این ادارات انجام گرفته ولی هنوز نتیجه مطلوب حاصل نشده است. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان تهران ضمن اشاره به این نکته که درهمین مدت کوتاه هم کارهای زیربنایی مهمی در شهرک های صنعتی استان تهران صورت گرفته تصریح کرد: با توجه به مصوبه شدن این مهم که سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران جزء سازمان های توسعه ای هستند پیش از مطرح کردن نحوه ساخت وسازها باید به تحولات صنایع کوچک، صادرات، مواد اولیه و برندسازی پرداخت. حمایت از تولیدکننده و صنایع کوچک مهم ترین بخش کار ما است و باید بری که صورت گرفته و ادغام دو وزارتخانه بازرگانی و صنایع و معادن با سهم کالای ایرانی در بازار صادرات و تسهیل افزایش ابد، برند ایرانی در دنیا مطرح شود و تولید ثروت صورت پذیرد. وی تاکید کرد: با توجه به سیاست های سلسله ای قبلی طراحی رابه اجرا گذاشته ایم که درفضاهای جدید توسعه ای شهرکها و در شهرکهای جدید صنعتی تمام موارد زرساختی با ما کامل اجرا و پس از آن به صنعتگران واگذار شود. در گذشته یک صنعتگر فقط کار و تولیدشود و از پرداختن به مسائل حاشیه ای بپرهیزد. آقای نوری اظهار داشت: موقعیت شهرک صنعتی پرند موقعیتی ویژه است و به خاطر دسترسی به فرودگاه بین المللی امام خمینی و بزرگراه های قم و ساوه و وجود شهر جدید پرند دارای پتانسیل قابل قبولی است. ازهمین رو جلسه های با مسئولان قطار شهری و گمرک برگزار کرده ایم تا استگاهی مترو در نزدیکی این شهرک احداث شود تا رفت و آمد کسانی که از تهران به این شهرک قصد سفر دارند سهل تر شود.

آقای نوری در پاسخ به پرسشی در مورد آخرین وضعیت گازرسانی شهرک توضیح داد: خرید برخی از اقلام این صنعت مستلزم طی تشریفات اداری و قانونی است که با مراحل خاص خود را بگذرانند. وی با تشکر از همراهی مهندس حسینیان مدیرعامل گاز منطقه ای استان تهران به این نکته اشاره کرد که وضعیت جدیدی را برای تأمین نهایی به این اداره ارسال کرده ایم که در صورت تصویب آن؛ این پروژه نیز به بهره برداری خواهد رسید. در این نشست که علاوه بر آقای نوری، مهندس رؤس؛ مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان البرز، مدیر شهرک، معاونان و مدیران شرکت و اعضای هیأت امناء حضور داشتند پس از بحث و تبادل نظر در مورد مسائل شهرک صنعتی پرند از دو واحد تولیدی این شهرک بازدید و به عمل آمد

تهران استان صنعتی شهرکهای شرکت سایت: منبع